
 

Via Tommaso Grossi, 8/A 22100 Como Tel. 031 304949 CF 80023640131 

e-mail: ordine.comoleccosondrio@conaf.it | PEC: protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it 

sito web: http://ordinecomoleccosondrio.conaf.it/ 

 

Deliberazione  N. 162/FRI21                                                   del 23 ottobre 2024 

Oggetto: Approvazione del Piano Triennale delle Azioni Positive (P.A.P.) ai sensi del D. Lgs. n° 

198/2006. 

 

IL CONSIGLIO 

nella seduta del giorno 23 ottobre 2024 presenti personalmente o in collegamento da remoto i 

consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo Iunior Mapelli Niccolò 

Dottore Forestale Martelletti Sara (da remoto) 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 

VISTO il D. Lgs. 198/2006 in forza del quale gli enti pubblici non economici predispongono piani di 

azioni positive tendenti ad assicurare la rimozione degli ostacoli che impediscono la piena realizzazione 

di pari opportunità di lavoro e nel lavoro tra uomini e donne; 

VISTO l’art. 57 del D. Lgs. 165/2001 ove si stabilisce l’obbligo per le pubbliche amministrazioni di 

costituire al proprio interno il Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, oltre all’azione di 

piani triennali di azioni positive da finanziare nell’ambito delle disponibilità di bilancio; 

VISTO il P.A.P. deliberato in precedenza (Delibera n° 151/FRI17 del 8.7.2021) avente validità per il 

triennio 2021-2023; 

RITENUTO opportuno procedere con l’aggiornamento del Piano delle Azioni Positive per il triennio 

2024/2026; 

VISTA la proposta presentata dal Consigliere Febelli 

Con voto unanime dei consiglieri presenti 

DELIBERA 

di approvare la proposta di Piano delle Azioni Positive 2024/2026 che forma parte integrante della 

presente delibera (Allegato A). 

 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
 

 

  


